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Bl NFORVAGOES FORMULAS NFORMAGAO NUTRICIONAL
por. Por porgéo de 5g (1 goma)

< FEO,B N&o exceder a recomendacéo diaria de consumo indicada -
ttps//unifeob.edu.br/contato/ na embalagern. Quant. por porg&o % VD (¥)
@unifeob_oficial Este produto ndo deve ser consumido por gestantes, SUPLEMENTO ALIMENTAR EM PASTILHA DE Valor energético 0Keal =0k 0%
lactantes e criangas. Produto indicado para maiores de 18 GOMA Carboidrat 0 N
- ; arboidratos m
FUNDACAO DE ENSINO OCTAVIO anos. Aguoares otais (mg) 250 ng:g "
BASTOS CNPJ: 59.764.555/0001-52 CUIDADOSE CONSERVAQAO Aqucares adicionados (mg) 250mg -

Endereco: na Av. Dr. Otavio da Silva
Armazenar em local seco e fresco, protegendo da luz, calor

Bastos, n° 2439, Jardim Nova Sao e umidade. Apds aberto, consumir em até 60 dias.
Jodo, Sdo Jodo da Boa Vista/SP

FONE: (19) 3602-3500, EMAIL

centraldenegociacoes@unifeocb.ed

Vitamina B12 (mcg) 24 mcg 50%
N E U R Creatina (mg) 300mg 10%
Coenzima Q10 (mg) 100mg 50%

Nao contém quantidades significativas de valor energético, carboidratos,
proteinas, agucares totais, agucares adicionados, gorduras totais,
gorduras saturadas, gorduras trans, fibra alimentar e sodio.

(*) % Valores diarios com base em uma dieta de 2000 kcal e 8400 kJ.
Seus valores diarios podem ser maiores ou menores dependendo de

Produtos fora do prazo de validade ndo devem ser
consumidos.

Este produto ndo é um medicamento.

u.br AE: 00.000.0 - AFE: 00.2024.0 - )
Mantenha fora do alcance de criangas.
Licenca Sanitaria: 202400000-000-
000000-0-0 Certificado de ~
MODO DE INGESTAO
Regularidade: 00000

suas necessidades energéticas. (**) Valores didrios ndo estabelecidos.

SemssieAe e s Sugere-se a ingestao de 2 (duas) gomas ao dia.

INGREDIENTES
MAIS SA U D E, MAIS VIDA! Gelatina, Colageno, Acido Tartarico, Acido Citrico, Xilitol, Sorbitol, Corante

Sophia Barrense Vieira sintético, Flavorizante, Metilcobalamina (B12), Creatina, Coenzima Q10,
Eduarda Moffa Beloni Benzoato de sddio (Sorbato de Potassio).

Isabele Felice de Souza SABOR TUTI-FRUTI

Catharine Chavelly dos Santos Finoti

Leticia Gabrielly Barbosa Viveiros

NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LACTOSE.
CRF-SP: 00.000 ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE SOJA.
CONTEM AROMATIZANTE SINTETICO IDENTICO AO NATURAL.

Produto autorizado para comercializaggo 20 Gomas I 1 509 COLORIDO ARTIFICIALMENTE.

em todo o territdrio nacional

Peso liquido 150g



